VIHCTPYKLMS MO YCTaHOBKE 3aLLUThl

1.0TKpYTUTL Ha Heckonbko obopoTos BonThkl KpenneHns bku
Bamnepa.

2.Ha 6anky nepegHero MocTa 3anoxuUTb KpeneéxHble KpoHLUTerHb! 1.
3.MepenHioto YacTs 3aLlMThl A 3aBecT nog tobky Gamnepa Ha GonTel
KpernneHus bku,a bontamm M6x35 uepes BTYNKM 2 3aKpennTs 3aLLUTY
Kk 6anke nepegHero mocTta u 6ontamm M10x25 k kpenéxHbim
KPOHLLTERHaMm 1.

4.Ha kpoHwTeliHbl cTabunnsartopa ycTaHoBUTb KpenékHble
KPOHLUTENHBbI 4 3akpenms ux Bontamu M10x20 1 KpenéxHsiMn
nnadkamu 3.

5.MepenHioto yacTb 3allMThl B 3aBecTy nog 3awmty A 1 3akpenutb
BonTtamu M8x20,a sagHo YacTb 3awnThl 3akpenutb BonTtamu M10x20
K YCTaHOBMNEHHBIM KPEN&XHbIM KPOHLUTEHaM 4.

6.Bce Toukn KpenneHUs NpoTSHYTh.

ALF4101st

KomnneKTymee Kon-Bo
Bont M6x35(40) 2 WT.
LLianba 6 2 LT
Bont M8x20 3 WT.
LLlanba 8 3 WT.
Bont M10x20 4 Wr.
Bont M10x25 4 Wt
LLanda 10 8 WT.
KpenéxHbii KpoHWTENH 1 2 WT
Brynka L15x16 2 2 Wr.
KpenéxHasa nnaHka 3 2 W
KpenéxHbliA KpOHLUTEWH 4 2 Wt

Mpoun3BecT cMasky KpenéxHbix GONTOB MaciomM Uin Opyroi

KOHCEDBBL{MOHHOIﬂ HKUMOKOCTBHO
JononHutensHan HdopMalra Ha ouumansHom caite: Www.alfeco.ru

Rover 25 o4 Bbinycka: 1999-2005 Obvém osuratens: 1.6
3awuTa kaptepa u KT J°
S
& X
P

Bonret

M10x20

Bec sawuTbl: 12,4 Kr

Bec komnnektauun: 1.3 Kr
Pa3smep 3awutbl: 930x820x100
MomeHT 3aTskkn: M6 - 6.1 Hm
MomeHT 3aTsxku: M8 - 15.7 Hm
MowmeHT 3aTaxkkn: M10 - 32 Hwm

ALFECO

ABTOKOMMNOHEHTEI M3 CTANW W ANKOMWHAR




